ESTADO DE MATO GROSSO

 CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

              AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº 888 - CENTRO – CEP 78513-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
e-mail: camara_nsh@outlook.com Fone  (66) 98146-0197

           __________________________________________________________________

MOÇÃO

Nº 02/2024

       MOÇÃO DE APLAUSO

O Vice-Presidente, Senhor Marcelo Pimenta, no uso de suas atribuições legais, apresenta a
este Soberano Plenário, na forma regimental, as presentes MOÇÕES DE APLAUSOS, para os
diretores da APAE- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais- de Nova Santa Helena/MT,
sendo eles (as): Jocimar Aparecido de Camargo, Sandra Medeiros, Maiusa Aparecida Soares,
José Carlos dos Santos, Adriano Bortolini, Camila Carrara Zaneti Urgnani, Wagner Alves
Molina, Cleidiane Alves de Souza Cordova, Jefferson Aparecido Sortini do Nascimento, Dione
Crispin, Emanueli Rocha Cruz, Marcelo Campos, Alessandra Pena da Silva Molina, Cleidi Vieira,
Elizete Teotônio, Ines Isael Bezerra e Edvan de Jesus da Silva.

““Os sonhos são projetados por nosso arquiteto interior, mas a realização
está em nossas mãos.”

(Friedrich Nietzsche)

Sendo assim, apresenta as presentes MOÇÕES DE APLAUSOS e, após aprovadas, solicita que
sejam encaminhadas aos mesmos.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT em 16 de dezembro de 2024.

                                                MARCELO PIMENTA
                                                    Vice-Presidente

mailto:camara_nsh@outlook.com